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Sunuş

Genel Kurulumuzun ardından ilk Danışma Kurulunu ve Sekre-
terler-Saymanlar Toplantısını bu ay içinde yaptık. Danışma Ku-
rulunda Oda Çalışma Programı, İlkeleri ve açımlanması üzerine 
görüşüldü ve program taslağına son hali verildi. Sekreterler-
Saymanlar Toplantısında da Çalışma Programı kapsamında 60. 
Kuruluş yılı etkinlikleri; kongre, kurultay, sempozyum etkin-
likleri; örgüt yapısı; işçi sağlığı-iş güvenliği çalışmaları; örgüt içi 
eğitimler; personel yapısı; teknik hizmetler; SMM, MİEM, UEM, 
PBK çalışmaları; bilgi işlem ve yayın çalışmalarımız üzerine so-
mut kararlar alınarak Oda Yönetim Kurulu’na sunuldu. Oda-
mız ülkemizdeki bütün olumsuz gelişmelere karşın bu toplan-
tılardaki temel belirlemeler doğrultusunda emekten, halktan, 
mesleğimizden, halkımızın refahından, ülkemizin bağımsızlığı 
ve gelişmesinden yana çalışmalarını yeni dönemde kararlılıkla 
sürdürecektir.

39. ve 40. Dönem Oda Yönetim Kurulu üyemiz ve Ankara 
Şube eski teknik görevlimiz Mesut Atıcı dostumuzu geçirdiği 
rahatsızlık sonucu kaybettik, onu yıldızlara uğurladık. Acımız 
sonsuz, örgütümüzün ve yakınlarının acısını paylaşıyoruz. Me-
sut Atıcı’nın yaşamı mücadele ile doluydu. Tüm kaybettiğimiz 
değerlerimizde olduğu gibi Mesut arkadaşımızın da mücade-
lesini Odamızın eşitlik, özgürlük, bağımsızlık mücadelesinde 
yaşatacağız.

Odamız 31 Mayıs ve 1 Haziran’da, Haziran Direnişinin yıldö-
nümünde bütün Türkiye’de alanlarda idi. Hep bir ağızdan “İk-
tidarın Baskıları Bizleri Yıldıramayacak” dedik. İktidar, yurdun 
dört bir yanında yine şiddet ve terör yöntemlerine başvurdu. 
Ankara’daki protesto eyleminde, aralarında Oda Yönetim Ku-
rulu Sekreterimizin de bulunduğu emek-meslek örgütlerinin 
yöneticileri gözaltına alındı; hiçbir güç ve zorbalığın bizi eşit, 
özgür, demokratik Türkiye mücadelemizden alıkoyamayacağını 
bir kez daha dile getirdik. 

5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde “Kentsel-Kırsal Çevre, Sa-
nayi, Ulaşım, Enerji Politikaları Rant Yağmasından Arındırılma-
lıdır” dedik ve sanayinin, tarımın, kentlerin, ulaşımın, enerjinin, 
madenlerin, doğal kaynakların, ormanların, hazine arazilerinin, 
kıyıların ve derelerimizin birer rant alanı haline getirilmesine 
karşı sesimizi bir kez daha yükselttik.

Lice’de kalekol yapımına karşı uzun bir süreden beri direnen 
halka yapılan silahlı müdahalede, iki yurttaşımızın yaşamını kay-
betmesi, biri asker üç yurttaşımızın yaralanması üzerine bu ola-
ya yol açan, silah kullanımını meşrulaştıran, Kürt sorununu “gü-
venlik” sorununa indirgeyen yaklaşımları kınadık. Taksim’den 
Lice’ye, Gezi Parkı’ndan Hevsel Bahçelerine dek uzanan duyar-
lılık birliği ve mücadele sürekliliğinin devletin yoğun şiddeti ve 
terörü ile geriletilemeyeceğini bir kez daha dile getirdik. 

İktidarın, Taksim Dayanışması temsilcilerinin de içinde bulun-
duğu 26 arkadaşımız hakkında açtığı davaya Oda Yönetim Ku-
rulu olarak, İstanbul Şubemizin, TMMOB’nin ve diğer Odala-
rın yöneticileri ve üyelerimizle birlikte katıldık. İktidar bu dava 
ile “örgüt” aramaya, yaratmaya çalışıyor; biz de “örgüt arama 
örgüt burada: TMMOB” diyoruz. “Arkadaşlarımız yalnız değil-
dir”. Bugüne kadar arkadaşlarımızın, Taksim Dayanışması’nın 
yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz.

15–16 Haziran büyük işçi direnişinin 44. yıldönümünde, iktida-
rın işçi düşmanı, işçi sağlığı ve iş güvenliği gereklerini dışlayan 
politikalarını protesto etmek ve Soma’da kaybettiğimiz canları-
mızı anmak için 15 Haziran’da TMMOB çatısı altında Soma’da 
idik. Soma katliamı taşeron çalışma, aşırı üretim, işçi sağlığı ve iş 
güvenliği önlemlerinin bulunmaması; kamusal mülkiyet ve hiz-
metlerin sermayeye peşkeş çekilmesinin ve kamu denetiminin 
gerçekte ortadan kaldırılmasının sonucu olarak gerçekleşmiştir. 
Oda-Şube Yönetim Kurullarımız ve üyelerimiz bu gerçeklerden 
hareketle Soma sokaklarında, “yüreğimiz Soma’da, öfkemiz so-
kakta!” diye haykırarak yürüdü. Katliamda yaşamını kaybeden 
emekçilerin aileleri ve vahşi çalışma koşullarına maruz bırakılan 
emekçilerle dayanışma içinde olduk, olacağız. 

Ağustos ayında yapılacak Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin adayla-
rı belli olmuş durumda. Görünen o ki, düzenin üst aklı, AKP’nin 
oturttuğu neoliberal, İslami referanslı, muhafazakâr toplum 
projesinin sürmesini istemektedir. Özellikle iki partinin açıkla-
dığı yeni Cumhurbaşkanı adayları, laiklik sorununun önemini bir 
kez daha ortaya koymuştur. Türkiye, AKP’li veya AKP’siz ama 
AKP ile oluşturulan “yeni Türkiye’ye” yine mahkum kılınmak, 
emperyalist merkezlerin Türkiye için Ortadoğu’ya yönelik biç-
tiği misyon yumuşatılarak sürdürülmek istenmektedir. 

Diğer yandan, sınıf mücadelesi ve Türkiye’nin demokratikleş-
mesi özlemlerinin geliştiği de gözlenmektedir. Tekel direnişi, 
Haziran halk hareketi, Soma gerçekleri ve irili ufaklı işçi dire-
nişleri ülkemize yeni bir yön çizmiştir. Bu yeni yön içinde So-
ma’daki emekçilerin haykırdığı kamulaştırma ve kamusalcılık ile 
kamusal alan ve mekânların korunması ve kamusal denetimin 
gerekliliği oldukça belirgin bir yere sahiptir. Bu bağlam, bizlerin, 
TMMOB’nin ve dost çevrelerin yıllardır yürüttüğü kamusalcılık 
mücadeleyi doğrulamakta, toplumsallaştırmaktadır. Türkiye, 
bu açıdan da yeni bir evreye girmiştir. Odamız bu gerçekliği 
gören ve buna tamamen uygun olan geleneksel çizgisini yeni 
dönem çalışmalarında kararlılıkla sürdürecektir. 

Esenlik dileklerimizle.
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